



CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Legislativa de Sorocaba Vereador Claudio Sorocaba

APROVADO

(PRESIDENTE)

Em

2 6 ABR. 2022

REQUERIMENTO N.º:

0916

TERMO DE ADESÃO

Requer adesão à Frente Parlamentar Conservadora.

Considerando o disposto do PR 35/2021 que foi aprovado e publicado como a Resolução 506/2022, que cria a Frente Parlamentar Conservadora.

Aderem à Frente Parlamentar Conservadora os seguintes vereadores signatários:

Dylan Roberto Viana Dantas Vereador – Presidente

Cristiano Anunciação dos Passos Vereador - Membro

> Luis Santos Pereira Filho Vereador - Membro





CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

ítalo Gabriel Moreira Vereador - Membro

José Vinícius Campos Aith Vereador - Membro

Fausto Salvador Peres Vereador - Membro

Hélio Mauro Silva Brasileiro Vereador - Membro

Vitor Alexandre Rodrigues Vereador – Membro

Fabio Simoa Mendes do Carmo Leite Vereador - Membro

S/S., 19 de abril de 2022.

riada a opor sob o aspecto legal.

Márcia Pegorelii Antunes Secretaria Legislativa

Sra. Secretária Legislativa,

Nomeio os seguintes Vereadores para compor a referida Frente Parlamentar:

- 1. Cristiano Anunciação dos Passos
- 2. Dylan Roberto Viana Dantas
- 3. Fábio Simoa M. do C. Leite
- 4. Fausto Salvador Peres
- 5. Hélio Mauro Silva Brasileiro
- 6. Ítalo Gabriel Moreira
- 7. José Vinícius Campos Aith
- 8. Luis Santos Pereira Filho
- 9. Vitor Alexandre Rodrigues

05.05.2022

GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES Presidente

OFÍCIOS DE 153 AO 161

andrea C.T.S Regulado 05/05/2001 Cristiano Anunciação dos Passos

Fábio Simoa M. do C. Leite

Fausto Salvador Peres

Hélio Mauro Silva Brasileiro

05/05/202 Ítalo Gabriel Moreira

José Vinícius Campos Aith

Luis Santos Pereira Filho

Vitor Alexandre Rodrigues